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Concorso straordinario DD 510 2020 - Elenco alfabetico candidati che hanno superato la prova scritta

A040 - scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche

COGNOME
ANDREOTTI
BACCI
BAZZANELLA
BERNARDEL
BETTANIN
CONDO'
COTTONE
DE MARCHI
GALESSO
GAZZIN
GIOMO
GRISOLIA
LARESE MORO
MESSINA
NOSELLA
PICCO
POLIDORO
SAMMARCHI
TARALLO
TRESSO
ZAMBELLI

Allegato al dispositivo prot. n. 6109 del 06 /04/2021

NOME
SERGIO
TIZIANA
LAURA
FLORA
ANDREA
FABRIZIO
BARBARA
MARINA
MARCO
PIERPAOLO
EMILIO
ANGELO
SILVIA
ANTONELLA GIOVANNA
FEDERICO
ALESSANDRO
ANNA
ALBERTO
PASQUALE
GIANLUCA
DAVIDE

VOTO PROVA SCRITTA
56,00
59,00
60,50
56,00
60,00
57,00
56,00
56,80
56,00
56,00
56,00
60,40
56,00
56,00
56,00
56,30
58,50
56,00
60,30
57,60
66,70



